

| 年月日 | 振取引内容 | 振込金額(円) | 振戻り金額(円) | 差引残高(円) |
|-------------|------------------|-----------|----------------|------------|
| 1 23--6-10 | ご新規 | | 5 | *5 |
| 2 23--6-13 | 振込 HEARTS BRIDGE | | 5,018,230 | *5,018,235 |
| 3 23--6-13 | 振込 | 4,000,840 | 復興食糧入寄付(400万) | *1,017,395 |
| 4 23--6-13 | 振込 HEARTS BRIDGE | | 145,010 | *1,162,405 |
| 5 23--6-13 | 振込 | | 5,000 | *1,167,405 |
| 6 23--6-13 | 振込 | | 40,000 | *1,207,405 |
| 7 23--7-12 | 振込 サリクニシゴトオ フ | 550,000 | 涙のミサガ500個購入分 | *657,405 |
| 8 23--7-12 | 振込 手数料 三陸に仕事名シフト | (420) | 振込手数料 | *656,985 |
| 9 23--7-13 | 振込 | | 5,000 | *661,985 |
| 10 23--8-1 | 振込 | | 1,000,000 | *1,661,985 |
| 11 23--8-1 | 振込 | | 10,000 | *1,671,985 |
| 12 23--8-12 | 振込 サリクニシゴトオ フ | 660,000 | 涙のミサガ600個購入分 | *1,011,985 |
| 13 23--8-12 | 振込 手数料 三陸に仕事名シフト | (420) | 振込手数料 | *1,011,565 |
| 14 23--8-13 | 振込 | | 5,000 | *1,016,565 |
| 15 23--8-22 | 利息 | | 33 | *1,016,598 |
| 16 23--9-1 | 振込 | | 5,000 | *1,021,598 |
| 17 23--9-1 | 振込 | | 10,000 | *1,031,598 |
| 18 23--9-1 | 振込 | | 50,000 | *1,081,598 |
| 19 23-10-1 | 振込 | | 5,000 | *1,086,598 |
| 20 23-10-27 | 振込 | 330,840 | 涙のミサガ300個+手数料 | *755,758 |
| 21 23-10-27 | 振込 | 700,840 | 復興食糧入70万寄付+手数料 | *54,918 |
| 22 23-11-1 | 振込 | | 5,000 | *59,918 |
| 23 23-11-1 | 振込 | | 5,000 | *64,918 |
| 24 23-12-1 | 振込 | | 100,000 | *164,918 |

① 本通帳は、お預けの通帳と併せてご利用ください。② 本通帳は、お預けの通帳と併せてご利用ください。③ 本通帳は、お預けの通帳と併せてご利用ください。

普通預金 ORDINARY DEPOSIT

| 年月日 | お取引内容 | お支払金額(円) | お預り金額(円) | 差引残高(円) |
|------------|-------|----------|----------|----------|
| 1 24--1-- | 振込 | | 30,000 | *194,918 |
| 2 24--1-- | 振込 | | 5,000 | *199,918 |
| 3 24--2-20 | 利息 | | 38 | *199,956 |
| 4 24--3-- | 振込 | | 5,000 | *204,956 |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | | | | |
| 13 | | | | |
| 14 | | | | |
| 15 | | | | |
| 16 | | | | |
| 17 | | | | |
| 18 | | | | |
| 19 | | | | |
| 20 | | | | |
| 21 | | | | |
| 22 | | | | |
| 23 | | | | |
| 24 | | | | |

※この口座は、お預り金額が大きい場合は、お振込先が不明な場合があります。お振込先が不明な場合は、お振込金額が大きい場合は、お振込先が不明な場合があります。